

**Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  
Powstańców Wielkopolskich 10  
85-090 Bydgoszcz**

**Pismo: WIWa.272.11.3.2018**

Bydgoszcz, dnia 09 listopada 2018 r.

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 06-08.11.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**Odczynniki chemiczne II**

Treść wspomnianych prośby jest następująca :

**Pytania Wykonawcy nr 1**

Zadanie nr 2:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorców z zadania nr 2 z terminem ważności 12 miesięcy od daty wysyłki?

**Odpowiedź:**

***Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorców z terminem ważności 12 miesięcy od daty wysyłki.***

Zadanie nr 3:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów z zadania nr 3 z 21 dni na 30 dni kalendarzowych?

**Odpowiedź:**

***Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów z 21 dni na 30 dni kalendarzowych.***

Wzór umowy:

1) W § 4, ust. 2 widnieje zapis:

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia,

2) z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1"

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 10% wartości opóźnionej dostawy,

2) z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy"

**Odpowiedź:**

***Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w powyższym zakresie.***

### **Pytania Wykonawcy nr 2**

W związku z wymogiem Zamawiającego dot. terminu ważności (min. 24 miesiące) zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje dostawę:

Zad. 1 poz. 4 z terminem ważności październik 2020

Zad. 1 poz. 9 z terminem ważności maj 2020

Zad. 1 poz. 11 z terminem ważności sierpień 2020.

#### ***Odpowiedź:***

***Ad. 1, poz. nr 4 - Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika z terminem ważności do października 2020 roku.***

***Ad. 2, poz. nr 9 - Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika z terminem ważności do maja 2020 roku.***

***Ad. 3, poz. nr 11 - Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika z terminem ważności do sierpnia 2020 roku.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Kujawsko-Pomorski  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
*Jerzy Dynek*

a/a  
WK